[image: image1.png]

重庆两江新区管理委员会行政规范性文件

[image: image1.png]

重庆两江新区管理委员会

关于废止和修订有关行政规范性文件的通知

渝两江管发〔2023〕22号

各国有企业，各街道办事处，委机关各部门，各驻区机构，各直属事业单位：

按照《重庆市行政规范性文件管理办法》和《重庆两江新区行政规范性文件管理办法》有关规定，经研究，决定对《重庆两江新区管理委员会办公室关于印发中国（重庆）自由贸易试验区两江片区加强“四新”经济审慎监管的若干措施的通知》（渝两江管办发〔2018〕3号）予以废止，自本通知印发之日起停止施行。

结合新区实际和工作需要，决定对《重庆两江新区管理委员会关于印发〈重庆两江新区福利彩票公益金使用管理实施办法〉的通知》（渝两江管发〔2017〕15号）等8件行政规范性文件予以修订。明确修订的文件由实施部门于2024年6月30日前完成修订工作，按程序重新印发后向社会公开。
附件：明确修订的行政规范性文件目录

                            重庆两江新区管理委员会

                               2023年8月20日

（此件公开发布）

附件
明确修订的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	重庆两江新区管理委员会关于印发《重庆两江新区福利彩票公益金使用管理实施办法》的通知
	渝两江管发〔2017〕15号

	2
	重庆两江新区管理委员会关于规范地名命名更名工作的通知
	渝两江管发〔2017〕22号

3
	重庆两江新区管理委员会关于切实加强残疾人工作的通知
	渝两江管发〔2017〕23号

	4
	重庆两江新区管理委员会关于印发重庆两江新区残疾人精准康复服务行动实施方案的通知
	渝两江管发〔2018〕35号

	5
	重庆两江新区管理委员会办公室关于印发《两江新区不动产登记资料查询办法实施细则（暂行）》的通知
	渝两江管办发〔2018〕100号

	6
	重庆两江新区管理委员会关于印发重庆两江新区原乡镇（公社）广播员养老和医疗补助工作实施方案的通知
	渝两江管发〔2018〕46号

	7
	重庆两江新区管理委员会关于印发《重庆两江新区社会力量兴办养老机构管理暂行办法》的通知
	渝两江管发〔2019〕22号

	8
	重庆两江新区管理委员会办公室关于印发《重庆两江新区促进旅游业发展暂行办法》的通知
	渝两江管办发〔2019〕19号

PAGE
重庆两江新区管理委员会办公室发布